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22.071 Romont–Orvin–Biel/Bienne (Ligne 71)

Samedis, dimanches et fêtes générales

Romont BE
Vauffelin, poste
Plagne, place du Cerf
Vauffelin, Dynamic Test Center
Frinvillier, gare
Orvin, place du village
Biel/Bienne, Pont-du-Moulin I
Biel/Bienne, Bahnhofplatz Æ
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037
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2412
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3812
4312
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2414
2914

3814
4314
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1816
2216

2416
2916

3816
4316

810

à

1817
2217

2417
2917

3817
4317

812

à

1818
2218

2418
2918

3818
4318

814
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5120
0321
0821

816

à

5123
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000

070

160
210

818
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Ordre des arrêts: Biel/Bienne:
Bahnhofplatz, Place Centrale, Pont-
du-Moulin, Marché-Neuf, Bellevue,
Route de Reuchenette;
Frinvillier: gare; Orvin: place du
village; Frinvillier: village, bif. sur
Bienne; Plagne: place du Cerf;
Vauffelin: Dynamic Test Center:
Plagne: bas du village;
Vauffelin: poste, Route de Plagne,
Champs-Verlets, bif. sur Plagne;
Romont BE: Route de Vauffelin,
Romont BE

Tous les bus Bienne–Orvin voir
cadre 22.070

äAlle Kurse/Toutes les coursesâ 032 344 63 63/91

TPB/VB, 2500 Biel/Bienneâ 032 344 63 63
Fax 032 344 63 64
Exploitation/Betrieb:
FUNI-CAR S.A.
â 032 329 13 13

"- \ /]

22.072 Biel/Bienne–Meinisberg û

Biel/Bienne, Bahnhof/Gare
Biel/Bienne, Orange
Biel/Bienne, Omega
Biel/Bienne, Orpundplatz
Orpund, Post
Orpund, Bürenstrasse
Safnern, Kirchweg
Safnern, Dorfplatz
Meinisberg, Dorfplatz
Meinisberg, Rütti Æ

ì
455
475
505
545
585
006
026
036
076
096

72302
R

R

156
176
206
246
286
306
326
336
376
396

72304
U

U

456
476
506
546
586
007
027
037
077
097

72306
157
177
207
247
287
307
327
337
377
397

72308
U

U

507
527
557
597
038
058
078
088
128
148

72310
208
228
258
298
338
358
378
388
428
448

72312
U

U

508
528
558
598
039
059
079
089
129
149

72314
209
229
259
299
339
359
379
389
429
449

72316
U

U

509
529
559
599
0310
0510
0710
0810
1210
1410

72318
2010
2210
2510
2910
3310
3510
3710
3810
4210
4410

72320
U

U

5010
5210
5510
5910
0311
0511
0711
0811
1211
1411

72322

Biel/Bienne, Bahnhof/Gare
Biel/Bienne, Orange
Biel/Bienne, Omega
Biel/Bienne, Orpundplatz
Orpund, Post
Orpund, Bürenstrasse
Safnern, Kirchweg
Safnern, Dorfplatz
Meinisberg, Dorfplatz
Meinisberg, Rütti Æ

2011
2211
2511
2911
3311
3511
3711
3811
4211
4411

72324
U

U

5011
5211
5511
5911
0312
0512
0712
0812
1212
1412

72326
2012
2212
2512
2912
3312
3512
3712
3812
4212
4412

72328
5012
5212
5512
5912
0313
0513
0713
0813
1213
1413

72330
2013
2213
2513
2913
3313
3513
3713
3813
4213
4413

72332
5013
5213
5513
5913
0314
0514
0714
0814
1214
1414

72334
2014
2214
2514
2914
3314
3514
3714
3814
4214
4414

72336
5014
5214
5514
5914
0315
0515
0715
0815
1215
1415

72338
2015
2215
2515
2915
3315
3515
3715
3815
4215
4415

72340
5015
5215
5515
5915
0316
0516
0716
0816
1216
1416

72342
2016
2216
2516
2916
3316
3516
3716
3816
4216
4416

72344
5016
5216
5516
5916
0317
0517
0717
0817
1217
1417

72346

Biel/Bienne, Bahnhof/Gare
Biel/Bienne, Orange
Biel/Bienne, Omega
Biel/Bienne, Orpundplatz
Orpund, Post
Orpund, Bürenstrasse
Safnern, Kirchweg
Safnern, Dorfplatz
Meinisberg, Dorfplatz
Meinisberg, Rütti Æ

2017
2217
2517
2917
3317
3517
3717
3817
4217
4417

72348
5017
5217
5517
5917
0318
0518
0718
0818
1218
1418

72350
2018
2218
2518
2918
3318
3518
3718
3818
4218
4418

72352
5018
5218
5518
5918
0319
0519
0719
0819
1219
1419

72354
2019
2219
2519
2919
3319
3519
3719
3819
4219
4419

72356
5019
5219
5519
5919
0320
0520
0720
0820
1220
1420

72358
2020
2220
2520
2920
3320
3520
3720
3820
4220
4420

72360
5020
5220
5520
5920
0321
0521
0721
0821
1221
1421

72362
2021
2221
2521
2921
3321
3521
3721
3821
4221
4421

72364
5021
5221
5521
5921
0322
0522
0722
0822
1222
1422

72366
2022
2222
2522
2922
3322
3522
3722
3822
4222
4422

72368
"+

"+

5022
5222
5522
5922
0323
0523
0723
0823
1223
1423

72370

Biel/Bienne, Bahnhof/Gare
Biel/Bienne, Orange
Biel/Bienne, Omega
Biel/Bienne, Orpundplatz
Orpund, Post
Orpund, Bürenstrasse
Safnern, Kirchweg
Safnern, Dorfplatz
Meinisberg, Dorfplatz
Meinisberg, Rütti Æ

2023
2223
2523
2923
3323
3523
3723
3823
4223
4423

72372
"+

"+

5023
5223
5523
5923
030
050
070
080
120
140

72374 Sp
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"+ [–] sowie 25 Dez, 1 Jan, 6 Apr,
14, 25 Mai
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22.072,22.073677

22.072 Meinisberg–Biel/Bienne û

Meinisberg, Rütti
Meinisberg, Dorfplatz
Safnern, Dorfplatz
Safnern, Kirchweg
Orpund, Bürenstrasse
Orpund, Post
Biel/Bienne, Orpundplatz
Biel/Bienne, Omega
Biel/Bienne, Orange
Biel/Bienne, Bahnhof/Gare Æ

Ä
115
135
165
165
195
215
245
285
315
395

72301
R

R

415
435
465
465
495
515
545
585
016
096

72303
U

U

116
136
166
166
196
216
246
286
316
396

72305
416
436
466
466
496
516
546
586
017
097

72307
U

U

117
137
167
167
197
217
247
287
317
397

72309
457
477
507
507
537
557
587
028
058
118

72311
U

U

158
178
208
208
238
258
288
328
358
418

72313
458
478
508
508
538
558
588
029
059
119

72315
U

U

159
179
209
209
239
259
289
329
359
419

72317
459
479
509
509
539
559
589
0210
0510
1110

72319
U

U

1510
1710
2010
2010
2310
2510
2810
3210
3510
4110

72321

Meinisberg, Rütti
Meinisberg, Dorfplatz
Safnern, Dorfplatz
Safnern, Kirchweg
Orpund, Bürenstrasse
Orpund, Post
Biel/Bienne, Orpundplatz
Biel/Bienne, Omega
Biel/Bienne, Orange
Biel/Bienne, Bahnhof/Gare Æ

4510
4710
5010
5010
5310
5510
5810
0211
0511
1111

72323
U

U

1511
1711
2011
2011
2311
2511
2811
3211
3511
4111

72325
4511
4711
5011
5011
5311
5511
5811
0212
0512
1112

72327
1512
1712
2012
2012
2312
2512
2812
3212
3512
4112

72329
4512
4712
5012
5012
5312
5512
5812
0213
0513
1113

72331
1513
1713
2013
2013
2313
2513
2813
3213
3513
4113

72333
4513
4713
5013
5013
5313
5513
5813
0214
0514
1114

72335
1514
1714
2014
2014
2314
2514
2814
3214
3514
4114

72337
4514
4714
5014
5014
5314
5514
5814
0215
0515
1115

72339
1515
1715
2015
2015
2315
2515
2815
3215
3515
4115

72341
4515
4715
5015
5015
5315
5515
5815
0216
0516
1116

72343
1516
1716
2016
2016
2316
2516
2816
3216
3516
4116

72345

Meinisberg, Rütti
Meinisberg, Dorfplatz
Safnern, Dorfplatz
Safnern, Kirchweg
Orpund, Bürenstrasse
Orpund, Post
Biel/Bienne, Orpundplatz
Biel/Bienne, Omega
Biel/Bienne, Orange
Biel/Bienne, Bahnhof/Gare Æ

4516
4716
5016
5016
5316
5516
5816
0217
0517
1317

72347
1517
1717
2017
2017
2317
2517
2817
3217
3517
4317

72349
4517
4717
5017
5017
5317
5517
5817
0218
0518
1318

72351
1518
1718
2018
2018
2318
2518
2818
3218
3518
4318

72353
4518
4718
5018
5018
5318
5518
5818
0219
0519
1119

72355
1519
1719
2019
2019
2319
2519
2819
3219
3519
4119

72357
4519
4719
5019
5019
5319
5519
5819
0220
0520
1120

72359
1520
1720
2020
2020
2320
2520
2820
3220
3520
4120

72361
4520
4720
5020
5020
5320
5520
5820
0221
0521
1121

72363
1521
1721
2021
2021
2321
2521
2821
3221
3521
4121

72365
4521
4721
5021
5021
5321
5521
5821
0222
0522
1122

72367
"+

"+

Meinisberg, Rütti
Meinisberg, Dorfplatz
Safnern, Dorfplatz
Safnern, Kirchweg
Orpund, Bürenstrasse
Orpund, Post
Biel/Bienne, Orpundplatz
Biel/Bienne, Omega
Biel/Bienne, Orange
Biel/Bienne, Bahnhof/Gare Æ

1522
1722
2022
2022
2322
2522
2822
3222
3522
4122

72369
4522
4722
5022
5022
5322
5522
5822
0223
0523
1123

72371
"+

"+

1523
1723
2023
2023
2323
2523
2823
3223
3523
4123

72373

Reihenfolge der Haltestellen:
Biel: Bahnhof, Zentralplatz,
Orange, Stadtpark/Parc mc,
Omega, Mett Bahnhof/Gare Mâche,
Orpundplatz
Orpund: Neumatt, Zumbach, Post,
Byfang, Bürenstrasse
Safnern: Grenzweg, Gürweg,
Kirchweg, Dorfplatz, Moosweg,
Industriestrasse
Meinisberg: Niesenstrasse,
Dorfplatz, Rosenweg (nur Richtung
Meinisberg Rütti), Unterdorf (nur
Richtung Biel), Rütti

äAlle Kurse â 032 631 50 50

asm, 3380 Wangen a. d. Aareâ 032 631 50 50
Fax 032 631 50 55
busreisen@asmobil.ch
www.asmobil.ch

"+ [–] sowie 25 Dez, 1 Jan, 6 Apr,
14, 25 Mai

22.073 Pieterlen–Bözingen/Boujean–Reuchenette-Péry û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Biel/Bienne
Pieterlen 410 Æ

Pieterlen, Bahnhof
Pieterlen, Industrie West
Biel/Bienne, Centre Boujean
Biel/Bienne, Renferstrasse
Biel/Bienne, Bözingen/Boujean K
Biel/Bienne,rte.de Reuchenette
Reuchenette-Péry, gare Æ
Reuchenette-Péry
Sonceboz-Sombeval Æ

ì
175
245

315
355
375
385
415
445
525

73002

565
046

176
246

296
336
366
386
416
446
526

73004

017
097

177
247

297
337
367
387
417
447
527

73006

018
098

178
248

298
338
368
388
418
448
528

73008

019
099

179
249

299
339
369
389
419
449
529

73010

0110
0910

1710
2410

2910
3310
3610
3810
4110
4410
5210

73012

0111
0911

1711
2411

2911
3311
3611
3811
4111
4411
5211

73014

0112
0912

1712
2412

2912
3312
3612
3812
4112
4412
5212

73016

0113
0913

1713
2413

2913
3313
3613
3813
4113
4413
5213

73018

0114
0914

1714
2414

2914
3314
3614
3814
4114
4414
5214

73020

0115
0915

1715
2415

2915
3315
3615
3815
4115
4415
5215

73022

0116
0916

1716
2416

2916
3316
3616
3816
4116
4416
5216

73024

0117
0917
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